m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002777. 19- 07- 2022. h. 14: 38

X o
\, .. :
ﬁ \i\*\ /M/zas’[cv'o el Istrazione
)
o Wzd Jcolastico %{y/{)ﬁaé; ber-l Smddia- Romagra
M?'y VII - Anebito- Tersvroriate di Fords- Cesena e Rimine

Seae i Rimine

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in via definitiva
I’8 luglio 2020;

VISTA la nota ministeriale DGPER prot. 23439 del 17/06/2022 dell’'USER con cui il MI trasmette
I'Intesa, sottoscritta in data 16 giugno 2022, volta a prorogare, per il solo a.s. 2022/2023, le
disposizioni del CCNI sopra indicato;

VISTO il D. Lgs. 297/94 ed in particolare I'art. 399 cosi come modificato dal D.L. 126/2019
convertito dalla L. 159/2019;

VISTO il D.L. 21 del 2022, convertito con modificazioni dalla legge 20 maggio 2022 n. 51, ed in
particolare I'art. 36, comma 2-bis, che, intervenendo sul comma 3 dell’art. 399 del D. Lgs. 297/94,
ha abrogato i vincoli di permanenza per il personale docente contemplati dalla suindicata norma;
VISTA la nota prot. 17036 del 01/07/2022 dell’lUSER con cui si trasmette l'intesa regionale
relativa alla proroga per I'a.s. 2022/23 del C.C.D.R. triennale (anni scolastici 2019/20, 2020/21,
2021/22) concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A;

ESAMINATE le domande, per I'anno scolastico 2022/2023, di utilizzazione e assegnazione
provvisoria per la scuola dell'infanzia e primaria della provincia di Rimini prodotte dagli
interessati;

VISTE le graduatorie fornite dal Sistema Informativo del M.I. per I’a.s. 2022/2023;

DISPONE

la pubblicazione sul Sito/Albo di questo Ufficio, in data odierna, delle seguenti graduatorie/elenchi relativi
alla scuola dell’infanzia e primaria per I'a.s. 2022/2023:

. graduatoria provvisoria dei docenti richiedenti I'utilizzazione;

. graduatorie provvisorie dei docenti richiedenti I'assegnazione provvisoria provinciale ed
interprovinciale;

. elenco dei docenti esclusi richiedenti I'utilizzazione o I'assegnazione provvisoria.

L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla rettifica delle graduatorie/elenchi per la
correzione di eventuali errori, tenuto conto anche degli esiti degli accertamenti di competenza in corso.

Relativamente alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente, di cui all’art. 7 comma 14 del
CCNI, e alle utilizzazioni dei docenti, di cui all’'art. 8 comma 5 del CCDR (successivamente alla fase 42 della
sequenza operativa di cui all’Allegato 1 del CCNI), le stesse saranno disposte in subordine al personale fornito di
titolo di specializzazione e solo dopo aver accantonato un numero di posti pari ai docenti forniti di titolo di
sostegno presenti nelle GAE nonché nelle graduatorie d’istituto ivi comprese le fasce aggiuntive.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

EU\ Ministero- dell Istrwzione
J (Z/uﬁyi)‘ JScolastico %gwﬂaé’/ per ! Emdtia- %ofﬁgyﬂa

Z/u/fab- VII - Apnbito Teryitoriate de Fords-Gesena ¢ Rinine
Sede di Rinine

Entro martedi 26 luglio 2022, gli insegnanti interessati potranno presentare motivato reclamo, a mezzo
posta elettronica (e-mail: usp.rn@istruzione.it).
Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Agli U.S.T.: Bologna — Ferrara - Firenze -Forli-Cesena —Napoli - Ragusa — Ravenna — Pesaro e Urbino LL.SS.
Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi della provincia LL.SS.
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LL.SS.
Al sito web dell’ufficio Sede

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2022-07-19T14:38:25+0200
	protocollo




